
ŠIUKŠLIADĖŽĖS
IR ATLIEKOS
 
Savivaldybė teikia stambių atliekų surinkimo paslaugą 
ir surenka didelių gabaritų namų šiukšles, kurios 
netelpa į šiukšlių dėžę, pvz., stalus, lovas, kiliminę 
dangą, šaldytuvus, mikrobangų krosneles ir t.t. 

Daugiau informacijos apie atliekų surinkimo paslaugas, 
kurias teikia Armagh miesto, Banbridge ir Craigavon 
rajonų savivaldybė, galite gauti paskambinę telefonu 
0300 0300 900 arba apsilankę  
www.armaghbanbridgecraigavon.gov.uk

Jei paprašius nesutvarkysite savo šiukšlių, galite gauti 
£80 baudą arba Savivaldybė gali Jums įteikti teisinį 
pranešimą, pagal kurį būsite patraukti atsakomybėn ir 
galėsite būti nubausti iki £2500 dydžio bauda.
 
PRIMENAME, KAD ŠIUKŠLIADĖŽĖS TURI BŪTI:

 e Pastatytos prie gatvės iki 7.00 val. teisingą  
 surinkimo dieną. 

 e Uždarytos ir su nuleistu dangčiu, neturi būti  
 netelpančių šiukšlių nei and dėžės viršaus, nei  
 šalia jos. 

 e Jas išpylus, nuvežtos atgal nuo viešo tako į  
 Jūsų namus. 

 e Jose turi būti sumestos teisingos atliekos, nes  
 priešingu atveju jos nebus surinktos.

Net ir mažiausios kiekvienų namų pastangos 
gali ženkliai prisidėti prie gyvenamojo rajono 
gerinimo ir tvarkos jame palaikymo.



AR GALIMA PALIKTI ŠIUKŠLIADĖŽES GATVĖJE 
AR BENDRO NAUDOJIMO PRAĖJIME? NE. 

 e Patraukite šiukšliadėžes nuo viešo praėjimo ir kiek  
 galėdami greičiau grąžinkite jas prie savo namų po  
 to, kai buvo išvežtos šiukšlės. 

 e Šiukšliadėžių negalima laikyti gatvėje ar pėsčiųjų  
 take, nes jos gali sukelti nepatogumų, pavojų ar  
 kliūčių kitiems žmonėms, tarp jų – neįgaliesiems  
 su vežimėliais, prastai regintiems ar vaikų  
 vežimėlius stumiantiems asmenims. 

 e Gatvėje/pėsčiųjų praėjimuose paliktos šiukšliadėžės  
 gali būti vandalizmo, šiukšlinimo, nelegalaus  
 šiukšlių išmetimo ir gaisro priežastimi.
 
AR GALIU PALIKTI MAIŠUS SU ŠIUKŠLĖMIS 
ŠALIA ŠIUKŠLIADĖŽĖS AR BENDRO 
NAUDOJIMO PRAĖJIMUOSE? NE.

 e Šiukšlių maišų, kurie buvo palikti šalia 
šiukšliadėžių, Savivaldybė nesurinks.  

 e Paliktos gulėti šiukšlės gali sukelti pavojų  
 visuomenės sveikatai dėl skleidžiamo kvapo,  
 pritraukiamų musių ir žiurkių.  

 e Bendro naudojimo praėjimus naudokite supratingai  
 ir atsakingai.  

 e Palaikykite juose švarą ir tvarką.  
 
KITI PERTEKLINIŲ ATLIEKŲ ATSIKRATYMO 
BŪDAI:  

 e Atliekų perdirbimo centrai 

 e Didelių gabaritų šiukšlių surinkimas 

 e Dovanojimas labdarai 

Daugiau informacijos gausite, paskambinę į Atliekų 
tvarkymo tarnybą telefonu 028 3833 9031.
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